

Fecha: 17 Febrero 2023

Referencia: JCE-CCC-PEUR-2022-0001

Señores:

COMITÉ DE COMPRAS Y CONTRATACIONES.

Junta Central Electoral

Santo Domingo, Distrito Nacional, Rep. Dom.

A continuación, les presentamos, a la Junta Central Electoral, nuestra mejor oferta con relación a los materiales gastables consignados a continuación:

Ítem	Cant.	Descripción	Precio Unitario	Total
1	340000	LAPIZ CARBON TALBOT#2 HB	4.62	1,570,800.00
2	175000	BOLIGRAFO AZUL TALBOT 12/ 1	5.08	889,000.00
3	50	FOLDERS MANILA 8-1/ 2"X14 AYSPLUS	385.00	19,250.00
4	150	FOLDERS MANILA 8-1/ 2"X11 OFI-	258.00	38,700.00
6	2000	SOBRE 7 1/ 2" X 10 1/ 2" MANILA 500/ 1	3.25	6,500.00
7	80000	LIBRETA RAYADA BLANCA 8 ½X 11 VELEZ	25.00	2,000,000.00
8	800	PORTA LAPIZ Y MATERIALES	63.00	50,400.00
9	800	BORRANTE D/ LECHE GRANDE BEIFA	7.00	5,600.00
10	800	SACAPUNTA C/ DEPOSITO 1HO.OFIMAK	9.00	7200.00
11	800	GRAPADORA MINI STANDAR	54.00	43,200.00
13	800	GRAPAS STAND SYSABE 26/ 6 6819	33.00	26,400.00
14	500	GRAPAS STAND SYSABE 26/ 6 6819	33.00	16,500.00
15	20,000	CLIPS# JUMBO 50MM TALBOT	25.50	510,000.00
16	5,000	BANDITAS DE GOMA #18 VELEZ	21.50	107,500.00
19	500	CINTA ADH. 2"X100 MTS WORKER	67.00	33,500.00
20	5,000	CAJASDE CARTON 19X13X13" KRAFT	52.00	260,000.00
Subtotal: 5,584,550.00				
ITBIS 1,005,219.00				
Total General: 6,589,769.00				

Condiciones de pago: 30 días

Tiempo de entrega: Ver Observaciones

Garantía:

Observaciones.....* LIBRETA RAYADA BLANCA 8 ½X 11 VELEZ- 1era entrega 10,000 en 7 días laborables, el resto se entrega parcial en cantidades de 25,000 por mes.

* El resto de productos, se entrega en 7 días laborables.

Nombre: Jose A Velez Borbon, en calidad de Gerente, debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de Velez Import SRL.

Firma:

El día 16 del mes febrero de 2023

